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TSV Denkendorf
KSV Holzlebruck
Gut Holz 78 Sandhausen
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 29.11.2025

Bundesliga Sid / 8. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

SKV Waldkirch
KSV Hélzlebruck
SF Friedrichshafen
KRC Kipfenberg
KSC Onsbach

Bundesliga Sid / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Mannschaft

SF Friedrichshafen

SG Wolfach-Oberwolfach
KRC Kipfenberg

10 SV Phonix Ettlingen-Karlsruhe
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Sud / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Reiter, Michael
Wehrle, Stefan
Sester, Stefan
Schobert, Michael
GrieRhaber, Jan
Faltus, Marco
Schindler, Matthias
Hermann, Andreas
Ketterer, Andreas
Lammle, Oliver

Spieler

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Sud / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Weinmann, Jens
Schmid, Florian
Stephan, Tobias
Herrmann, Bernd
Heinisch, Sascha
Janisch, Sascha
Ockert, Dieter
Baurle, Julian
Lehnert, Daniel
Krieg, Stefan

Spieler

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Suid / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

TSV Denkendorf

Gut Holz 78 Sandhausen

Reiter, Michael
Francz, Robin

Ergebnis

7,0 :
50 :
6,0 :
3,0:
7,0 :

Gast
SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf
Gut Holz 78 Sandhausen
SSV Bobingen
SV Phonix Ettlingen-Karlsruhe
Gesamt Heim Auswarts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
WT 7 12-2 39,0 4 8-0 230 3 4-2
SB 7 11-3 365 5 10-0 295 2 1-3
NB 8 11-5 40,5 4 7-1 24,5 4 4-4
SB 8 10-6 350 5 8-2 26,0 3 2-4
WT 8 9-7 330 4 7-1 22,0 4 2-6
SB 8 8-8 355 4 8-0 28,0 4 0-8
BY 7 5-9 245 2 2-2 100 5 3-7
SB 8 5-11 210 4 4-4 130 4 1-7
BY 8 4-12 240 4 2-6 110 4 2-6
NB 7 1-13 150 2 1-3 6,0 5| 0-1
Mannschaft Kegel
SF Friedrichshafen 631
SKV Waldkirch 624
KSC Onsbach 618
KRC Kipfenberg 616
KSV Hédlzlebruck 614
SKV Waldkirch 611
SKV Waldkirch 608
SKV Waldkirch 608
KSV Hédlzlebruck 607
SF Friedrichshafen 604
Mannschaft Kegel
Gut Holz 78 Sandhausen 642
SG Wolfach-Oberwolfach 628
SSV Bobingen 614
SSV Bobingen 612
Gut Holz 78 Sandhausen 612
Gut Holz 78 Sandhausen 608
SV Phdnix Ettlingen-Karlsruhe 603
SSV Bobingen 602
TSV Denkendorf 599
TSV Denkendorf 595
Ergebnis Datum Spielort
3715 27.09.2025 TSV Clubheim Didi's Ersatzbank
3674 20.09.2025 Keglertreff Waldkirch
679 08.11.2025 Bodenseesporthalle
658 11.10.2025 Funk-Arena Ettlingen

1,0
3,0
2,0
50
1,0

MP
16,0
7,0
16,0
9,0
11,0
7,5
14,5
8,0
13,0
9,0

Abr
229
213
219
222
234
222
227
224
221
222

Abr
227
208
208
234
218
210
224
229
210
213
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Sud / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36 SKV Waldkirch 7,0 : 1,0 SG Wolfach-Oberwolfach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schindler, Matthias 608 30 10 1,0 593 Teller, Marco
ORwald, Kai 584 40 1,0 0,0 119 Wourster, Marcel
0,0 395 Leitl, Simon
Wehrle, Stefan 624 30 1,0 1,0 628 Schmid, Florian
Faltus, Marco 611 30 1,0 1,0 544  Albrecht, Bjérn
Heilbock, Andreas 569 2,0 1,0 2,0 570 Moosmann, Sascha
Hermann, Andreas 608 30 10 1,0 571 Francz, Robin

3604 18,0 2,0 0,0 6,0 3420
S. Leitl fir M. Wurster ab 31. Wurf

37 KSV Holzlebruck 5,0 : 3,0 TSV Denkendorf
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ketterer, Andreas 607 30 1,0 1,0 579 Rohn, Melvin
GrieBhaber, Jan 614 30 10 1,0 595 Krieg, Stefan
RailRer, Kevin 579 30 1,0 1,0 555 Mayer, Frank
Reichmann, Martin 596 20 10 2,0 583 Volz, Marcel
Reichmann, Chris 526 1,0 1,0 3,0 552 Rohn, Maurice
Budde, Tim 541 1,0 1,0 3,0 599 Lehnert, Daniel

3463 130 1,0 1,0 11,0 3463

Gelbe Karte wegen Ubertritt Wurf 86 Rohn Melvin / Gelbe Karte wegen Ubertritt Wurf 13 Reichmann Martin / Gelbe Karte wegen Ubertritt
Wurf 17 Mayer Frank

38 SF Friedrichshafen 6,0 : 2,0 Gut Holz 78 Sandhausen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Reiter, Michael 631 30 1,0 1,0 608 Janisch, Sascha
Willer, Jonas 599 20 10 2,0 590 Sopko, Predrag
Lotina, Zdravko 597 20 1,0 1,0 271 Stadel, Tim
1,0 292  Miiller, Christian
Lammle, Oliver 604 30 1,0 1,0 612 Heinisch, Sascha
Reiter, Matthias 567 15 10 25 570 Hopp, Bastian
Listes, Mario 596 1,0 1,0 3,0 642 Weinmann, Jens

3594 125 20 0,0 115 3585
C. Muller fur T. Stadel nach 60 Wurf

39 KRC Kipfenberg 3,0 : 5,0 SSV Bobingen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schobert, Michael 616 40 1,0 0,0 553 Bobinger, Wolfgang
Strauf3, Maximilian 575 30 1,0 1,0 525 Huber, Jonathan
Scholler, Yannick 546 30 10 1,0 534 Engel, Steffen
Spiegel, Stefan 247 0,0 1,0 4,0 614 Stephan, Tobias
e Weber, Michael 259 0,0
Stephan, Alexander 599 1,0 1,0 3,0 602 Baurle, Julian
Strau3, Mario 570 1,0 1,0 3,0 612 Herrmann, Bernd

3412 12,0 0,0 20 12,0 3440
M. Weber fiir S. Spiegel nach 52 Wurf

40 KSC Onsbach 7,0 : 1,0 SV Phdnix Ettlingen-Karlsruhe
Kegel SP MP MP SP  Kegel

Konig, Stefan 601 40 1,0 0,0 566 Hoppe, Sebastian

Winter, Mario 587 30 10 1,0 562 Ldsch, Patrick

Vollmer, Hermann 551 2,0 1,0 2,0 563 Rosche, Christian

Sester, Stefan 618 20 10 2,0 603 Ockert, Dieter

Schmitt, Cédric 587 30 1,0 1,0 564 Mduller, Daniel

Sester, Simon 590 20 10 2,0 587  Grin, Patrik

3534 16,0 2,0 0,0 8,0 3445
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Spieler
Reiter, Michael
Olson, Thomas
Reichmann, Martin
Lehnert, Daniel
Janisch, Sascha
Schmid, Florian
Fail3t, Florian

Ockert, Dieter

Willer, Jonas
Francz, Robin
Hopp, Bastian
Mayer, Frank
Heinisch, Sascha
Winter, Mario
Leitl, Simon
Konig, Stefan
Schobert, Michael
Ketterer, Andreas
Listes, Mario
Sopko, Predrag
Herrmann, Bernd
Weinmann, Jens
Lammle, Oliver
Béurle, Julian
Gabelein, Dietmar

Zesewitz, René

Hermann, Andreas
Straul3, Mario

Grin, Patrik

Krieg, Stefan
Faltus, Marco
Rohn, Melvin

Woll, Tobias
Stephan, Alexander
Schmitt, Cédric
Sester, Stefan
Stephan, Tobias
Teller, Marco
Lehnert, Julian
Volz, Marcel
Strauf3, Maximilian
Link, Pascal
Schindler, Matthias
Muller, Nicolai
Vollmer, Hermann
RaiRRer, Kevin
Stadel, Tim
Vollmer, Lukas
Reiter, Matthias
Moosmann, Sascha

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub

SF Friedrichshafen

Gut Holz 78 Sandhausen
KSV Hédlzlebruck

TSV Denkendorf

Gut Holz 78 Sandhausen
SG Wolfach-Oberwolfach
SG Wolfach-Oberwolfach

SV Phonix
Ettlingen-Karlsruhe

SF Friedrichshafen

SG Wolfach-Oberwolfach
Gut Holz 78 Sandhausen
TSV Denkendorf

Gut Holz 78 Sandhausen
KSC Onsbach

SG Wolfach-Oberwolfach
KSC Onsbach

KRC Kipfenberg

KSV Hélzlebruck

SF Friedrichshafen

Gut Holz 78 Sandhausen
SSV Bobingen

Gut Holz 78 Sandhausen
SF Friedrichshafen

SSV Bobingen

SSV Bobingen

SV Phonix
Ettlingen-Karlsruhe

SKV Waldkirch
KRC Kipfenberg

SV Phonix
Ettlingen-Karlsruhe

TSV Denkendorf

SKV Waldkirch

TSV Denkendorf

Gut Holz 78 Sandhausen
KRC Kipfenberg

KSC Onsbach

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

TSV Denkendorf

KRC Kipfenberg

SKV Waldkirch

SKV Waldkirch

SF Friedrichshafen

KSC Onsbach

KSV Hélzlebruck

Gut Holz 78 Sandhausen
KSC Onsbach

SF Friedrichshafen

SG Wolfach-Oberwolfach

Stand: 29.11.2025
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640,50
626,33
616,50
611,00
608,00
607,25
607,00

606,80

606,50
606,25
603,00
602,00
601,50
601,00
600,00
599,00
596,75
596,00
596,00
594,50
592,20
592,00
590,00
589,60
589,50

589,00

587,33
587,00

586,80

586,00
586,00
585,67
585,50
585,00
584,75
584,50
583,60
582,25
579,00
578,00
577,50
575,67
574,67
574,33
574,00
573,50
571,00
570,00
569,50
568,25
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Heim-@
655,00
613,00
598,00
605,75

0,00
583,00
581,67

567,50

591,25
560,50
608,00
596,50
635,75
594,00
525,00
605,33
622,50
578,40
590,50
575,75
608,00
580,00
601,50
584,00
558,00

659,00

598,00
587,50

609,50

593,50
625,60
623,50
601,33
599,00
594,75
589,75
590,50
605,50
595,00
618,00
549,75
582,33
595,40
568,00
611,00
583,00
568,00
587,00
571,75
565,75
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647,75
618,71
603,29
608,00
608,00
505,12
594,33

595,57

598,88
583,38
605,50
598,86
618,62
596,33
562,50
601,71
605,33
583,43
592,33
585,12
594,83
587,20
595,75
588,00
579,00

612,33

593,43
587,25

593,29

589,75
610,75
607,29
595,00
592,00
589,75
587,12
585,57
593,88
587,00
600,86
563,62
579,00
587,62
571,80
598,67
580,29
570,00
573,40
570,62
567,00

Best
679
643
642
636
608
628
637

629

636
658
650
640
659
624
600
619
646
609
602
610
625
642
616
638
604

659

613
611

610

641
651
659
633
599
628
629
614
619
595
660
610
616
632
589
652
595
574
630
585
600

MP
4,0
6,0
7,0
5,0
0,0
2,0
3,0

4,0

4,0
3,0
7,0
5,0
50
5,0
0,0
3,5
4,0
5,0
3,0
2,5
50
3,0
6,0
3,0
2,0

2,0

6,0
4,0

4,0

2,0
50
6,0
3,0
0,0
4,0
4,0
3,5
5,0
1,0
3,0
3,0
2,0
50
2,0
3,0
5,0
1,0
3,0
3,0
1,0



